Karta produktu: TS HD 185 ACD 160L DT DS. H -
tréjfazowy odkurzacz przemystowy do ciezkich
zastosowan, do pytdéw i ptyndw, z kompresorem

Kod produktu: ACDTSHD185-001

Zasilanie [V]

Moc [kW]

Ochrona elektryczna [IP]

Max. podcisnienie [mmH20]

Max. podcisnienie przy pracy ciagtej [mmH20]
Max. przeptyw powietrza [m3/h]

Wilot ssacy [mm]

Poj. zbiornika [I]

Poziom hatasu [dB(A)]

Filtr podstawowy

Powierzchnia filtra [cm2-mm]

Klasa filtra

Obciazenie powietrza na filtrze [m3/m2xh]
System czyszczenia filtra

Opcjonalny filtr HEPA [cm/H]

Wymiary [cm]

Waga [kgl

Warianty produktu

Indeks Cena

VErvao

400 - 50 3~
18,5

65

4000

3200

1350

120

160

78

Star
70.000-560
Polyester - ANT M
192

SELF CLEAN
103.500/H14
170x74x200h
430

TS HD 185 ACD 160L DT DS. H - tréjfazowy odkurzacz przemystowy Ceny produktéw widoczne dopiero po

do ciezkich zastosowan, do pytéw i ptynéw, z kompresorem zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,

ACDTSHD185-001 zarejestruj sie.

Opis produktu

Opis produktu

Tréjfazowy odkurzacz przemystowy z certyfikatem ACD, do ciezkich zastosowan, do pytdw i ptynéw

Odkurzacze z linii TS HD to idealne rozwigzanie do wszystkich potrzeb odkurzania duzych ilo$ci materiatéw sypkich, statych

i ciezkich. Turbina bocznokanatowa, dostepna w zakresie mocy od 7,5 do 18,5 kW, gwarantuje wyjgtkowo wysokie

wartosci podnoszenia wody, co umozliwia odkurzanie ciezkich materiatéw, takich jak skaty i szczegdlnie ciezkie

pozostafosci. Jest przystosowana do wézka widlowego, co gwarantuje wygodny transport za pomoca wézka widtowego.

Odkurzacz jest wyposazony w antystatyczny filtr poliestrowy klasy M o duzej powierzchni z automatycznym systemem

czyszczenia z dotgczong sprezarka.
Zalety

e Zawor bezpieczenstwa prézni w zestawie
e Wysokowydajna, bezobstugowa turbina bocznokanatowa
e |dealna do ciezkich zastosowan
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